sport sa pozicije „Nabavka opreme“, Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2024. godinu, broj: 02-
11-1886/24 od 29.01.2024. godine, vrši se izmjena u članu 1. (Predmet) tako što se iznos i tekst
„250.000,00 KM (slovima: dvjestopedesethiljadakonvertibilnihmaraka)“ zamjenjuju iznosom i
tekstom „195.000,00 KM (slovima: stodevedesetpethiljadakonvertibilnihmaraka)“, koji čini sastavni
dio ove odluke.

Član 2.
(Način realizacije sredstava)

Sredstva planirana ovim Programom utroška sredstava realizovat će se isključivo u skladu sa
mjesečnim i kvartalnim operativnim planovima izvršenja Budžeta odobrenim od strane Ministarstva

[...]

ekonomski kod 821300, pozicija „Nabavka opreme“, Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2024.
godinu, broj: 02-11-1886/24 od 29.01.2024. godine, tako što se iznos i tekst „250.000,00 KM
(slovima: dvjestopedesethiljadakonvertibilnihmaraka)“ zamjenjuju iznosom i tekstom „195.000,00
KM (slovima: stodevedesetpethiljadakonvertibilnihmaraka)“.

Član 2.

U Generalnom planu korištenja sredstava Programa utroška sredstava u razdjelu 22 -
Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i sport, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica
0001, ekonomski kod 821300, pozicija „Nabavka opreme“, Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za